
Iveta M. (ijacek10) ID 199757 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 20:59

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 V mé nabídce je oblečení nové i nošené,
 na základě vašeho dotazu vám oblečení ráda přeměřím a poskytnu veškeré další informace, případně znovu nafotím a pošlu
e-mailem.
  U použitého textilu jsou případné vady uvedeny. Berte v úvahu, že se jedná o nošené věcičky.

 ZBOŽÍ PRODÁVÁM, TUDÍŽ NEMĚNÍM ZA JINÉ VĚCI Z VAŠICH ALB!

 Po doručení objednávky Vás budu kontaktovat e-mailem do 24 hod
 Objednávky jsou závazné, na základě objednávky zašlu číslo účtu a variabilní symbol pro převod částky.
 UVÁDĚJTE PROSÍM ZASLANÝ VARIABILNÍ SYMBOL PŘI PLATBĚ
 Pokud si věc rezervujete a po týdnu zrušíte rezervaci nebo se neozvete vůbec uděluji trestný bod.

 Při dotazu čekám do druhého dne, pokud se neozvete, předávám věc zpět do prodeje.

 Věci si můžete rezervovat, ale, prosím, pouze tehdy máte-li vážný zájem, abyste věc zbytečně neblokovali jiným zájemcům.
Rezervace platí maximálně jeden týden, pokud není domluveno jinak.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

